PAGE
2

[image: image1.jpg]

АДМИНИСТРАЦИЯ

 ПОЛТАВСКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ

КРАСНОАРМЕЙСКОГО  РАЙОНА

Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

от 01.12.2022                                                                                              № 90-р
станица Полтавская
О назначении ответственного лица
за реализацию мероприятий по капитальному ремонту
здания муниципального казенного учреждения культуры

 «Музей истории станицы Полтавской»

В соответствии с приказом Министерства культуры Краснодарского края от 16 ноября 2022 года № 664 «Об утверждении перечня муниципальных образований Краснодарского края, прошедших отбор в Министерстве культуры Российской Федерации по мероприятию «Реконструкция и капитальный ремонт муниципальных музеев» на 2023 год», руководствуясь Федеральным законом от 6 октября 2003 года № 131-ФЗ «Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Уставом Полтавского сельского поселения Красноармейского района:
1. Назначить директора муниципального казенного учреждения             «Музей истории станицы Полтавской»  Герасименко Дарью Михайловну ответственным лицом за реализацию мероприятий по капитальному ремонту муниципального казенного учреждения культуры «Музей истории станицы Полтавской».
2.  Распоряжение вступает в силу со дня его подписания.
Глава

Полтавского сельского поселения

Красноармейского района                                                                    В.А. Побожий